山本悠基 <taro_reds@yamamoto-office.biz>

令和７年度第二回支部研修会のお知らせ
1 件のメッセージ

JO <jo.uchda@gmail.com> 2025年10月28日 17:32
返信先: jo.uchda@gmail.com
To: higashi_iruma_gyousei@googlegroups.com

東入間支部各位

令和７年度第２回支部研修会の日程が決まりましたので

お知らせいたします。

日時　：令和７年11月15日（土）

　15時00分～17時00分

場所　：産業文化センター　第三会議室

テーマ：相続（座談会形式）

詳細は添付PDFをご参照ください。

受講をご希望される方は、令和７年11月8日（土）までに

下記URLにてお知らせください。

入力はこちらから：https://forms.gle/cLK2LfcaisKq6CZz5

多くの皆様のご参加をお待ちしております。

どうぞよろしくお願いいたします。

内田城行政書士事務所☆彡

内田 城

049-259-5607

090-4955-7587

jo.uchda@gmail.com

--
このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られています。
このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには higashi_iruma_gyousei+

mailto:higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com
https://forms.gle/cLK2LfcaisKq6CZz5
https://forms.gle/cLK2LfcaisKq6CZz5
mailto:jo.uchda@gmail.com

令和７年 10 月吉日

                            埼玉県行政書士会東入間支部

                               支部長  加藤 康弘

                             支部研修室  内田  城

埼玉県行政書士会

東入間支部会員各位

令和 7 年度第二回東入間支部研修会 (ご案内)

清秋の候、皆様におかれましてはいよいよご清祥の段、何よりと存じます。平素より本会

並びに支部事業にご理解とご協力を賜り心から御礼申し上げます。

令和７年度第二回目の支部研修会の開催が決まりましたので下記の通りご案内致します。

今回の研修は座談会スタイルとし、東入間支部会員の皆様がメイン業務としていることも

多い「相続」をテーマに出席者同士で実務での疑問や困り事などについてざっくばらんに意

見交換をしてもらう肩肘張らない研修を予定しております。皆様、お気軽にご参加ください。

また当日は JA いるま野で無料相談会も開催されておりますので、無料相談会に参加される方

で座談会にもご出席いただける方は無料相談会終了後、そのまま下記会場にお越しください。

当日、発熱や体調不良がある場合はご参加をお控え下さいますよう願い致します。

なお、研修会の出欠については準備の都合上、11 月 8 日(土)までにご連絡をお願いします。

以上

記

日 時:令和 7 年 11 月 15 日（土）

15 時 00 分~17 時 00 分

場 所:産業文化センター第三会議室

埼玉県ふじみ野市うれし野 2 -10-48

ふじみ野駅西口 徒歩 6 分(Tel: 049-269-4811)

※ 専用駐車場はありません。お車の方は各自有料駐車場をご利用下さい。

内 容:相続

講 師:なし（座談会形式）

費 用:無料

 下記記載 URL の WEB ページから出欠連絡をお願いします。

出欠連絡はこちらから↓

URL https://forms.gle/cLK2LfcaisKq6CZz5

問い合わせ連絡先

支部研修室 内田 城

E-mail:jo.uchda@gmail.com

電 話:090-4955-7587

以上

産業文化センター（ふじみ野駅西口から徒歩 6 分）

https://forms.gle/cLK2LfcaisKq6CZz5